
 
 

Ogłoszenie o przetargu (nr postępowania — OZ/261/13-OZ/ZO/2024) 
 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej (ul. Pokoju 13, 41-709 
Ruda Śląska) zawiadamia, że posiada do sprzedaży następujący środek trwały: 
 

Nazwa środka trwałego Rok 
produkcji 

Cena wywoławcza (netto) 

Koparko-ładowarka  
Wytwórca - JCB 
Model, typ – 3CX 
Nr fabryczny – SLP3CXT8SE0432036 
Przebieg – 8894 mth 
Moc silnika 63.5 kW 
Masa własna 7600 kg 
Łyżka koparkowa 460 mm 
 
Uwagi: brak wału napędowego 
przedniego mostu 
 
 
Ubezpieczenie OC do 31.12.2024r. 
 

1995 48.800,00 zł 

 
Do w/w środka trwałego będzie naliczany podatek VAT w wysokości 23%. 
 
W załączeniu dokumentacja fotograficzna. 
Maszynę można obejrzeć w siedzibie PWiK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej (ul. Pokoju 13, 41-709  
Ruda Śląska), od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-14.00, po uprzednim ustaleniu terminu 
oględzin z Panią Moniką Mikoszek tel. 695-596-296. 
Zaleca się osobiste obejrzenie maszyny przed przygotowaniem i złożeniem oferty. 
 
Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani zakupem, prosimy o przedstawienie oferty 
cenowej netto (w PLN) do dnia 09.08.2024r. do godz. 11.00. 
Wzór oferty – w załączeniu. 
 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 09.08.2024 r. o godz. 11.15 w budynku nr 2, pokój nr 10. 
 

Oferty należy składać: 

- za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS na stronie: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/955876 

lub 

- pisemnie w trwale zamkniętej kopercie, 

koperta powinna być zaadresowana i opisana w następujący sposób: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej  

ul. Pokoju 13 , 41-709 Ruda Śląska (budynek nr 2, pok. nr 10) 

Oferta na zakup: Koparko-ładowarki JCB 3CX  

nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 09.08.2024r. godz.11.15 
 
Na kopercie powinny być podane również informacje dotyczące Wykonawcy tj. nazwa, adres. 
 
Kryterium wyboru oferty: cena – 100%. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą oferowaną ceną. 
 
Na zakupiony sprzęt zostanie wystawiona faktura. Odbiór maszyny na koszt Wykonawcy, 
niezwłocznie po zapłaceniu faktury. 
 
 
 
 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/955876


 
 

Złożenie oferty jest równoznaczne ze zgodą składającego ofertę na podanie do publicznej informacji 
po terminie składania ofert i dacie otwarcia ofert jego danych (nazwa firmy bądź imię i nazwisko 
osoby fizycznej) oraz oferowanej przez niego ceny.  
Jeżeli wybrany Wykonawca wycofa swoją ofertę, wybór ofert zostanie przeprowadzony ponownie, 
spośród ofert złożonych, o ile nie zostaną one odrzucone. 
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamknięcia / unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyn. 
 
 
 
 

Dokument podpisany przez:    
Maciej Lesiak PREZES ZARZĄDU PWiK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej    
Zygmunt Grzybek DYREKTOR ORGANIZACYJNY PROKURENT PWiK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- Dokumentacja fotograficzna 
- Wzór oferty 
- Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

 

https://pwik.com.pl/download_file/view/530/748

